様式第６号（別表第２関係）
年　　月　　日

　岩泉町長　　中　居　健　一　　様
申請者　住所
氏名

岩泉町住宅リフォーム事業補助金完了報告書
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け岩泉町指令　　第　　号で補助金の交付決定通知がありました標記事業が次のとおり完了したので、岩泉町補助金交付規則により関係書類を添えて報告します。

	住宅の所在地
	岩泉町

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	対象工事（該当するものに○）
	１ 住宅性能を高める工事　　２　居住性の向上又は生活支援を目的とした工事
３ 住宅の衛生環境を向上させる工事　　４ 環境負荷低減に資する工事

	対象区分（該当するものに○）
	１ 移住世帯　２ 子育て世帯　３ 新婚世帯 ４ 若者世代 ５ 空き家バンク利用者

	工事金額等実績額（消費税及び地方消費税額を除いた額）
	全体工事実績額　　　　　　　　　　　円

補助対象工事実績額　　　　　　　　　円

添付書類（添付した書類に☑）

	□　完成写真
□　完成後の図面
□　工事費の支払を証明する書類
□　その他町長が必要と認める書類

（Ａ４）